ERRATA Nº 002/2022 - EDITAL DE CHAMAMENTO

PROGRAMA CNH  SOCIAL Nº 001/2022/ SMASTV

“Dispõe sobre a abertura do Processo Seletivo do Programa CNH Social e demais regramentos no âmbito do

Município de Teotônio Vilela – Alagoas”

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, inscrito no CNPJ nº 12.842.829/0001-10, por

meio da Secretaria Municipal de Assistência, Desenvolvimento Social, Trabalho, Direitos Humanos e

Cidadania, com sede à Rua Pedro Cavalcante, nº 156, Centro, Teotônio Vilela, Alagoas, CEP: 57265-000, ,

neste ato representado por sua Secretaria, Sra. Gizelda Barbosa de Souza Lins, TORNA PÚBLICO a

ERRATA nº 002/2022, para a abertura das inscrições para 100 (cem) processos de fornecimento de primeira

habilitação e classificação (mudança/adição) de categoria junto a carteira nacional de habilitação (CNH) aos

condutores de veículos automotores às pessoas em situação de vulnerabilidade social.

1. No item 1.4, onde se lê:

“Os benefícios serão distribuídos da seguinte maneira”:

Município Nº de benefícios Categorias

A e B.

Teotônio Vilela

100

LEIA-SE:

“Os benefícios serão distribuídos da seguinte maneira”:

Município Nº de benefícios Categoria A Categoria B Categoria AB

Teotônio Vilela 100 10 40 50

Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, aos 26 dias do mês de maio de 2022.

_________________________________

Gizelda Barbosa de Souza Lins

Secretária de Assistência, Desenvolvimento Social, Trabalho, Direitos Humanos e Cidadania